
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

від 24 жовтня 2024 р.      Стрий                            № 2896 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, 

які знаходяться на території 

Стрийської міської ради  

 

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території 

Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України 

«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних 

часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), які знаходяться на 

території Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення 

міської ради. 

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, представити 

розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

затвердження на сесію Стрийської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ



 

 

Додаток  

до рішення сесії Стрийської міської ради 

№ 2896 від «24» жовтня 2024   

СПИСОК 

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 

земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), які 

знаходяться на території Стрийської міської ради 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса  

Серія  

сертифікат

а 

Номер 

сертифіката 

Реєстраційн

ий номер 

сертифіката 

Площа 

земельної 

частки 

(паю) по 

сертифікату 

(ум. кад. га) 

Розмір частки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Іванків Любов Кирилівна 
с. Верчани, Стрийського району, Львівської 

області 
ЛВ 0181430 8136 0,5000 

 

2.  Цюнак Іван Степанович 
с. Піщани, Стрийського району, Львівської 

області 
ЛВ 0181751 8450 0,4000 

 

3.  

Шоробура Галина Іванівна 

с. П’ятничани, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 640494 7781 2,05 

спільно-часткова 

власність(розмір 

частки 1/2) 

Мельничин Василь Теодорович 

спільно-часткова 

власність(розмір 

частки 1/2) 

4.  

Ткач Леся Йосипівна 

с. Олексичі, Стрийського району, Львівської 

області 
РН 658849 7550 0,8100 

спільно-часткова 

власність(розмір 

частки 1/3) 

Гудзовата Лідія-Юлія Василівна 

спільно-часткова 

власність(розмір 

частки 1/3) 

Соха Андріана Василівна 

спільно-часткова 

власність(розмір 

частки 1/3) 

5.  Хомин Олег Степанович 
с. Підгірці, Стрийського району, Львівської 

області 
ЛВ 0181499 8204 1,4800 

 

6.  Герин Надія Ярославівна 
с. Лотатники, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 570303 7943 1,2600 

 

7.  Холошнецька Марія Степанівна 
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 590180 70000245 1,3500 

 

8.  Холошнецька Марія Степанівна 
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 570297 70000080 1,5100 

 

9.  Головко Леся Іванівна 
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 590063 70000263 1,3700 

 



 

10.  Юроца Марія Василівна 
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
ЛВ 094815 946 2,8000 

 

11.  Піцик Любов Василівна 
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
ЛВ 151646 1089 1,3000 

 

12.  Співак Михайло Теофільович 
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
ЛВ 2279 754 1,5100 

 

13.  Сливчук Микола Іванович 
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 570373 70000057 1,3100 

 

14.  Чабан Олексій Іванович 
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
ЛВ 2370 137 1,3100 

 

15.  Вайда Тарас Антонович 
с. Йосиповичі, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 590230 8116 1,3600 

 

16.  Джурин Теодор Михайлович 
с. Йосиповичі, Стрийського району, 

Львівської області 
ЛВ 065586 2957 1,5000 

 

17.  Бойко Мар’ян Сергійович 
с. Йосиповичі, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 590172 8084 1,7200 

 

18.  Бойко Мар’ян Сергійович 
с. Йосиповичі, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 590173 8085 0,6800 

 

19.  Кравчук Микола Леонідович 
с. Йосиповичі, Стрийського району, 

Львівської області 
ЛВ 065594 2965 1,5700 

 

 

 

Секретар ради               Мар’ян БЕРНИК    
 


